

OBJEDNÁVKA Č. 85/2025/OKV

Dodavatel: ZEPS s.r.o. Lindava č. p. 84, Cvikov, 47158 Lindava IČ: 28688651 DIČ: CZ28688651	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel:  Fax: 
Plnění od: 01.07.2025 Plnění do: 31.08.2025	

Objednáváme u Vás opravu lávky č. 20 v Luční ulici dle cenové nabídky ze dne 10.04.2025 a v souladu s BMP ze dne 30.05.2024.

Celková cena nepřesáhne s DPH: 102 995,20 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb. je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Bc. Jiří Tillner, tel.: 

Odpovědná osoba: Bc. Jiří Tillner

Datum: 28.05.2025

Vystavil: Bc. Jiří Tillner

Schválil:



Bc. Libor Šimeček

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Údržba mostů 2025

Objekt:

M-20 - Luční - Dělnická

KSO:

Místo: Rumburk

CC-CZ:

Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel:

Město Rumburk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZEPS

IČ:

DIČ:

Projektant:

PK VANER s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radek Kramer

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	85 120,00
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 120,00	21,00%	17 875,20
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	102 995,20
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Údržba mostů 2025

Objekt:

M-20 - Luční - Dělnická

Místo:

Rumburk

Datum:

10. 4. 2025

Zadavatel:

Město Rumburk

Projektant:

PK VANER s.r.o.

Zhotovitel:

ZEPS

Zpracovatel:

Radek Kramer

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	85 120,00
HSV - Práce a dodávky HSV	85 120,00
4 - Vodorovné konstrukce	7 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	31 420,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 700,00
998 - Přesun hmot	11 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Údržba mostů 2025

Objekt:

M-20 - Luční - Dělnická

Místo: Rumburk

Datum: 10. 4. 2025

Zadavatel: Město Rumburk

Projektant: PK VANER s.r.o.

Zhotovitel: ZEPS

Zpracovatel: Radek Kramer

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							85 120,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				85 120,00	
D	4		Vodorovné konstrukce				7 000,00	
1	K	421953411.R.1	Šetrná demontáž a zpětná montáž jednotlivých fošen dřevěné podlahy	m2	4,000	1 750,00	7 000,00	
	VV		"demontáž pro vyčištění úložných prahů opěr"					
	VV		(2*1)*2		4,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				31 420,00	
2	K	628613221R1	Protikorozi ochrana OK mostu - obnova PKO táhel	kpl	1,000	13 640,00	13 640,00	
3	K	628613911	Mechanické vyčištění hloubkové koroze mezi jednotlivými prvky ocelových mostních konstrukcí	m	25,000	660,00	16 500,00	
4	K	628633112.1	Vyčištění mostního čísla	kpl	1,000	1 280,00	1 280,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 700,00	
5	K	000000001	Kontrola dotažení táhel a případné doplnění šroubů a krytek	kpl	1,000	6 720,00	6 720,00	
6	K	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	4,000	619,00	2 476,00	
	VV		"vyčištění úložných prahů opěr"					
	VV		4		4,000			
7	K	938905311	Údržba ocelových konstrukcí údržba ložisek očištění, nátěr, namazání	kus	2,000	4 950,00	9 900,00	
8	K	985132111	Očištění ploch líc kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	4,000	851,00	3 404,00	
9	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	4,000	550,00	2 200,00	
10	K	999001R	Pomocné konstrukce a přidružené zednické práce	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	
D	998		Přesun hmot				11 000,00	
11	K	998212111.1	Přesun hmot pro mosty, DIO, odvoz a likvidace, úklid	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	